
Čebín
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.313239N, 16.477918E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 724 ha

Počet obyvatel: 1 836 PSČ: 664 23

Adresa URL: www.obec-cebin.cz

Počet obyvatel obce Čebín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 741 165 777 1 836

Historie počtu obyvatel obce Čebín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 741 165 777 6 1 836
1.1.2023 157 729 170 774 25 1 830
1.1.2022 161 715 162 767 -21 1 805
1.1.2021 161 732 164 769 21 1 826
1.1.2020 152 735 161 757 23 1 805
1.1.2019 146 724 159 753 -16 1 782
1.1.2018 156 721 162 759 -3 1 798
1.1.2017 153 721 169 758 47 1 801
1.1.2016 143 713 164 734 18 1 754
1.1.2015 142 714 155 725 4 1 736
1.1.2014 141 715 144 732 18 1 732
1.1.2013 141 711 137 725 1 714
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